
 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС “ бр.54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 
142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017), 

члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 

број  129/07, 83/14 – др. Закон и 101/16 – др. Закон), члана 64. 
Статута општине Ћуприја ( „Сл. гласник општине Ћуприја“ 

број 30/19), по претходно прибављеном мишљењу Одељења за 

друштвене делатности, привреду и локални економски развој 
Општинске управе општине Ћуприја, Општинско веће 

општине Ћуприја на седници одржаној дана 24.02.2026. 

године доноси 
РЕШЕЊЕ  

 

УСВАЈА СЕ извештај Црвеног крста Ћуприја за 
Програм Народне кухиње за 2025. годину, број:000104461 

2025 од 15.01.2026.године 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 000104461 2025 04764 002 000 020 014 04 002 од 

24.02.2026.године 

 

Председавајући Општинског већа 

Владимир Васиљевић 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС “ бр.54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 
142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017), 

члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 

број  129/07, 83/14 – др. Закон и 101/16 – др. Закон), члана 64. 
Статута општине Ћуприја ( „Сл. гласник општине Ћуприја“ 

број 30/19), по претходно прибављеном мишљењу Одељења за 

друштвене делатности, привреду и локални економски развој 
Општинске управе општине Ћуприја, Општинско веће 

општине Ћуприја на седници одржаној дана 24.02.2026. 

године доноси 
РЕШЕЊЕ  

 

УСВАЈА СЕ извештај Црвеног крста Ћуприја за 
Програм Прве помоћи за 2025. годину, број:000154678 2025 од 

15.01.2026.године 
 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 000154678 2025 04764 002 000 020 014 04 006 од 

24.02.2026.године 

 

Председавајући Општинског већа 

Владимир Васиљевић 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС “ бр.54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 
142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017), 

члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 

број  129/07, 83/14 – др. Закон и 101/16 – др. Закон), члана 64. 
Статута општине Ћуприја ( „Сл. гласник општине Ћуприја“ 

број 30/19), по претходно прибављеном мишљењу Одељења за 

друштвене делатности, привреду и локални економски развој 

Општинске управе општине Ћуприја, Општинско веће 

општине Ћуприја на седници одржаној дана 24.02.2026. 

године доноси 
РЕШЕЊЕ  

 

УСВАЈА СЕ извештај Црвеног крста Ћуприја за 
Програм за подмладак и омладину за 2025. годину, 

број:000154181 2025 од 15.01.2026.године 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 000154181 2025 04764 002 000 020 014 04 006 од 

24.02.2026.године 

 

Председавајући Општинског већа 

Владимир Васиљевић 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС “ бр.54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 
142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017), 

члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 

број  129/07, 83/14 – др. Закон и 101/16 – др. Закон), члана 64. 
Статута општине Ћуприја ( „Сл. гласник општине Ћуприја“ 

број 30/19), по претходно прибављеном мишљењу Одељења за 

друштвене делатности, привреду и локални економски развој 
Општинске управе општине Ћуприја, Општинско веће 

општине Ћуприја на седници одржаној дана 24.02.2026. 

године доноси 
РЕШЕЊЕ  

 

УСВАЈА СЕ извештај Црвеног крста Ћуприја за 
Програм добровољног давалаштва крви за 2025. годину, 

број:000154056 2025 од 15.01.2026.године 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 000154056 2025 04764 002 000 020 014 04 006 од 

24.02.2026.године 

 

Председавајући Општинског већа 

Владимир Васиљевић 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС “ бр.54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 
142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017), 

члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 

број  129/07, 83/14 – др. Закон и 101/16 – др. Закон), члана 64. 
Статута општине Ћуприја ( „Сл. гласник општине Ћуприја“ 

број 30/19), по претходно прибављеном мишљењу Одељења за 

друштвене делатности, привреду и локални економски развој 
Општинске управе општине Ћуприја, Општинско веће 

општине Ћуприја на седници одржаној дана 24.02.2026. 

године доноси 
РЕШЕЊЕ  

 

УСВАЈА СЕ извештај Црвеног крста Ћуприја за 
Програм деловања у несрећи за 2025. годину, број:000154295 

2025 од 15.01.2026.године 



24.02.2026.            број 05 
 

 

2 
 

 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 000154295 2025 04764 002 000 020 014 04 006 од 

24.02.2026.године 

 

Председавајући Општинског већа 

Владимир Васиљевић 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС “ бр.54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 
142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017), 

члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 

број  129/07, 83/14 – др. Закон и 101/16 – др. Закон), члана 64. 
Статута општине Ћуприја ( „Сл. гласник општине Ћуприја“ 

број 30/19), по претходно прибављеном мишљењу Одељења за 

друштвене делатности, привреду и локални економски развој 
Општинске управе општине Ћуприја, Општинско веће 

општине Ћуприја на седници одржаној дана 24.02.2026. 

године доноси 
РЕШЕЊЕ  

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на План буџета Црвеног крста 
Ћуприја за 2026. годину број:1/26 од 16.01.2026.године. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 000146999 2026 04764 003 000 400 043 04 003 од 

24.02.2026.године 

 

Председавајући Општинског већа 

Владимир Васиљевић 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017), 

члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 

број  129/07, 83/14 – др. Закон, 101/16 – др. Закон и 47/18), 

члана 64. Статута општине Ћуприја („Сл. гласник општине 
Ћуприја“ број 30/19) и члана 2. Одлуке о начину и поступку 

давања сагласности на финансијске планове основних и 

средњих школа на територији општине Ћуприја („Сл. гласник 
општине Ћуприја“ бр. 2/2018),  по претходно прибављеном 

мишљењу Одељења за финансије, Општинске управе општине 

Ћуприја, Општинско веће општине Ћуприја на седници 
одржаној дана 24.02.2026. године доноси 

 

РЕШЕЊЕ  

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана за 

2026. годину  Основне школе „Ђура Јакшић“ Ћуприја број 

145/1 од 19.02.2026. године коју је донео Школски одбор 
Основне школе „Ђура Јакшић“. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 000690056 2026 04764 003 000 400 045 04 003 од 

24.02.2026. године 

 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ ОПШТИНСКИМ ВЕЋЕМ                                                                                                   

Владимир Васиљевић 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник РС “ бр.54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017), 
члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 

број  129/07, 83/14 – др. Закон и 101/16 – др. Закон), члана 64. 

Статута општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ 
број 30/19) и члана 2. Одлуке о начину и поступку давања 

сагласности на финансијске планове основних и средњих 

школа на територији општине Ћуприја („Сл. гласник општине 

Ћуприја“ бр. 2/2018),  по претходно прибављеном мишљењу 
Одељења за финансије, Општинске управе општине Ћуприја, 

Општинско веће општине Ћуприја на седници одржаној дана 

24.02.2026. године доноси 
 

РЕШЕЊЕ 

  

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену Финансијског плана 

Гимназије Ћуприја за 2026. годину број. 01-374 од 18.02.2026. 

године, коју је донео Школски одбор ове школе. 
 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 000683527 2026 04764 004 003 400 041 02 003 од 

24.02.2026.године 

 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ ОПШТИНСКИМ ВЕЋЕМ                                                                                                   

Владимир Васиљевић 

 

САДРЖАЈ 

 

РЕШЕЊЕ - извештај Црвеног крста Ћуприја за 

Програм Народне кухиње за 2025. годину 

1 

РЕШЕЊЕ - извештај Црвеног крста Ћуприја за 
Програм Прве помоћи за 2025. годину 

1 

РЕШЕЊЕ - извештај Црвеног крста Ћуприја за 

Програм за подмладак и омладину за 2025. годину 

1 

РЕШЕЊЕ - извештај Црвеног крста Ћуприја за 
Програм добровољног давалаштва крви за 2025. 

годину 

1 

РЕШЕЊЕ - извештај Црвеног крста Ћуприја за 
Програм деловања у несрећи за 2025. годину 

1 

РЕШЕЊЕ - сагласност на План буџета Црвеног 

крста Ћуприја за 2026. годину  

2 

РЕШЕЊЕ -сагласност на Измену финансијског 
плана за 2026. годину  Основне школе „Ђура 

Јакшић“ Ћуприја  

2 

РЕШЕЊЕ - сагласност на Измену Финансијског 

плана Гимназије Ћуприја за 2026. годину 

2 

 

 

 


